
60M.V.(0,762) - VET 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    9:00

1 97 Lucia Doval Sanchez
Atletica a Silva

07/03/1974
GA20666

W-40 6 11.89 573
573

2 98 María Isabel Fernández Bello
Atletica a Silva

14/05/1973
GA765563

W-40 5 13.56 344
344

Pentathlon VET. FEM. PC 40

ALTURA - VET 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     15/01/2017    9:35

1 97 Lucia Doval Sanchez
Atletica a Silva

07/03/1974
GA20666

W-40 1.21 439
1.012

1.00 O/1.03 -/1.06 O/1.09 -/1.12 O/1.15 XXO/1.18 O/1.21 O/1.24 XXX

2 98 María Isabel Fernández Bello
Atletica a Silva

14/05/1973
GA765563

W-40 1.12 340
684

0.91 O/0.94 -/0.97 O/1.00 O/1.03 O/1.06 O/1.09 XO/1.12 XO/1.15 XXX

Pentathlon VET. FEM. PC 40

PESO (4K) - VET 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     15/01/2017    10:45

1 97 Lucia Doval Sanchez
Atletica a Silva

07/03/1974
GA20666

W-40 7.80 7.77 7.93 7.93 451
1.463

2 98 María Isabel Fernández Bello
Atletica a Silva

14/05/1973
GA765563

W-40 5.34 5.93 6.07 6.07 318
1.002

Pentathlon VET. FEM. PC 40

LONGITUD - VET 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     15/01/2017    11:15

1 97 Lucia Doval Sanchez
Atletica a Silva

07/03/1974
GA20666

W-40 3.46 4.05 3.79 4.05 426
1.889

2 98 María Isabel Fernández Bello
Atletica a Silva

14/05/1973
GA765563

W-40 3.39 3.03 3.04 3.39 254
1.256

Pentathlon VET. FEM. PC 40

800M - VET 40-44

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    12:35

1 98 María Isabel Fernández Bello
Atletica a Silva

14/05/1973
GA765563

W-40 3 3:20.53 268
1.524

2 97 Lucia Doval Sanchez
Atletica a Silva

07/03/1974
GA20666

W-40 4 3:23.31 247
2.136

Pentathlon VET. FEM. PC 40

Pentathlon VET. FEM. PC 40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60m.v. Altura Peso Longitud 800m Marca

1 97 Lucia Doval
Atletica a Silva

07/03/1974
GA20666

W-40 11.89

573

1.21

439

7.93

451

4.05

426

3:23.31

247

2.136

2 98 María Isabel Fernández
Atletica a Silva

14/05/1973
GA765563

W-40 13.56

344

1.12

340

6.07

318

3.39

254

3:20.53

268

1.524
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60m vallas (0,84) FEM. PC - VET 35

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    9:00

1 93 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Atletismo Cuntis

23/08/1977
GA765434

W-35 2 12.53 371
371

91 Monica Yañez Perez
ADAS Proinor

26/12/1977
GA766138

W-35 3 NP

Pentathlon VET. FEM. PC 35

Altura FEM. PC - VET 35

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     15/01/2017    9:35

1 93 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Atletismo Cuntis

23/08/1977
GA765434

W-35 1.21 379
750

1.09 O/1.12 O/1.15 XXO/1.18 O/1.21 XO/1.24 XXX

91 Monica Yañez Perez
ADAS Proinor

26/12/1977
GA766138

W-35 NP

Pentathlon VET. FEM. PC 35

Peso (4kg) FEM. PC - VET 35

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     15/01/2017    10:45

1 93 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Atletismo Cuntis

23/08/1977
GA765434

W-35 8.66 X 8.62 8.66 462
1.212

91 Monica Yañez Perez
ADAS Proinor

26/12/1977
GA766138

W-35 NP

Pentathlon VET. FEM. PC 35

Longitud FEM. PC - VET 35

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     15/01/2017    11:15

1 93 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Atletismo Cuntis

23/08/1977
GA765434

W-35 3.42 3.32 3.67 3.67 274
1.486

91 Monica Yañez Perez
ADAS Proinor

26/12/1977
GA766138

W-35 NP

Pentathlon VET. FEM. PC 35

800m FEM. PC - VET 35

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    12:35

1 93 Maria Teresa Janeiro Sueiro
Atletismo Cuntis

23/08/1977
GA765434

W-35 3 3:07.04 310
1.796

91 Monica Yañez Perez
ADAS Proinor

26/12/1977
GA766138

W-35 4 NP

Pentathlon VET. FEM. PC 35

Pentathlon VET. FEM. PC 35

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat60m vallas (0,84)AlturaPeso (4kg)Longitud 800m Marca

1 93 Maria Teresa Janeiro
Atletismo Cuntis

23/08/1977
GA765434

W-35 12.53

371

1.21

379

8.66

462

3.67

274

3:07.04

310

1.796

91 Monica Yañez
ADAS Proinor

26/12/1977
GA766138

W-35 NP NP
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60M - VET 40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    14/01/2017    16:50

1 95 Jose Dominguez Caballero
Atletica a Silva

09/03/1972
GA19000

M-40 6 8.21 601
601

Heptathlon MASC. PC VET 40

LONGITUD - VET 40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     14/01/2017    17:35

1 95 Jose Dominguez Caballero
Atletica a Silva

09/03/1972
GA19000

M-40 5.15 5.01 X 5.15 504
1.105

Heptathlon MASC. PC VET 40

PESO (7,260KG) - VET 40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     14/01/2017    18:30

1 95 Jose Dominguez Caballero
Atletica a Silva

09/03/1972
GA19000

M-40 9.86 10.08 10.06 10.08 559
1.664

Heptathlon MASC. PC VET 40

ALTURA - VET 40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     14/01/2017    19:30

1 95 Jose Dominguez Caballero
Atletica a Silva

09/03/1972
GA19000

M-40 1.58 504
2.168

1.46 O/1.49 O/1.52 -/1.55 XO/1.58 XO/1.61 XXX

Heptathlon MASC. PC VET 40

60M.V.(0.991) - VET 40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    10:10

1 95 Jose Dominguez Caballero
Atletica a Silva

09/03/1972
GA19000

M-40 2 11.41 398
2.566

Heptathlon MASC. PC VET 40

PERTIGA - VET 40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     15/01/2017    10:55

1 95 Jose Dominguez Caballero
Atletica a Silva

09/03/1972
GA19000

M-40 2.53 291
2.857

2.23 O/2.33 -/2.43 -/2.53 O/2.63 XXX

Heptathlon MASC. PC VET 40

1.000M - VET 40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    13:30

1 95 Jose Dominguez Caballero
Atletica a Silva

09/03/1972
GA19000

M-40 1 2:55.55 793
3.650

Heptathlon MASC. PC VET 40

Heptathlon MASC. PC VET 40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60m Longitud Peso Altura 60m.v. Pértiga 1.000m Marca

1 95 Jose Dominguez
Atletica a Silva

09/03/1972
GA19000

M-40 8.21

601

5.15

504

10.08

559

1.58

504

11.41

398

2.53

291

2:55.55

793

3.650
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60M - VET 45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    14/01/2017    16:50

1 90 (t) Juan Carlos Alvaredo Montes
ADAS Proinor

25/12/1969
AG10961

M-45 2 8.47 601
601

Heptathlon MASC. PC VET 45

LONGITUD - VET 45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     14/01/2017    17:35

1 90 (t) Juan Carlos Alvaredo Montes
ADAS Proinor

25/12/1969
AG10961

M-45 4.44 4.06 4.06 4.44 405
1.006

Heptathlon MASC. PC VET 45

PESO (7,260KG) - VET 45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     14/01/2017    18:30

1 90 (t) Juan Carlos Alvaredo Montes
ADAS Proinor

25/12/1969
AG10961

M-45 7.31 6.68 6.80 7.31 413
1.419

Heptathlon MASC. PC VET 45

ALTURA - VET 45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     14/01/2017    19:30

1 90 (t) Juan Carlos Alvaredo Montes
ADAS Proinor

25/12/1969
AG10961

M-45 1.31 345
1.764

1.25 O/1.28 O/1.31 O/1.34 XXX

Heptathlon MASC. PC VET 45

60M.V.(0.991) - VET 45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    10:10

1 90 (t) Juan Carlos Alvaredo Montes
ADAS Proinor

25/12/1969
AG10961

M-45 4 12.96 254
2.018

Heptathlon MASC. PC VET 45

PERTIGA - VET 45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     15/01/2017    10:55

1 90 (t) Juan Carlos Alvaredo Montes
ADAS Proinor

25/12/1969
AG10961

M-45 1.83 159
2.177

1.83 XO/1.93 -/2.03 XXX

Heptathlon MASC. PC VET 45

1.000M - VET 45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    13:30

1 90 (t) Juan Carlos Alvaredo Montes
ADAS Proinor

25/12/1969
AG10961

M-45 1 3:36.52 498
2.675

Heptathlon MASC. PC VET 45

Heptathlon MASC. PC VET 45

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60m Longitud Peso Altura 60m.v. Pértiga 1.000m Marca

1 90 (t) Juan Carlos Alvaredo
ADAS Proinor

25/12/1969
AG10961

M-45 8.47

601

4.44

405

7.31

413

1.31

345

12.96

254

1.83

159

3:36.52

498

2.675
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60M - VET 50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    14/01/2017    16:50

1 94 Jose Luis Pernas Ramos
Lucus Caixa Rural Galega

18/09/1963
GA765497

M-50 5 8.43 687
687

2 92 Jose Luis Dominguez Gonzalez
Viguesa de atletismo

01/09/1965
GA6651

M-50 4 8.77 592
592

3 96 José Manuel Gonta Ayude
Atletica a Silva

21/02/1966
GA717110

M-50 3 8.79 589
589

Heptathlon MASC. PC VET 50

LONGITUD - VET 50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     14/01/2017    17:35

1 96 José Manuel Gonta Ayude
Atletica a Silva

21/02/1966
GA717110

M-50 4.63 4.92 - 4.92 595
1.184

2 94 Jose Luis Pernas Ramos
Lucus Caixa Rural Galega

18/09/1963
GA765497

M-50 3.90 4.58 4.38 4.58 506
1.193

3 92 Jose Luis Dominguez Gonzalez
Viguesa de atletismo

01/09/1965
GA6651

M-50 4.48 4.36 X 4.48 481
1.073

Heptathlon MASC. PC VET 50

PESO (6KG) - VET 50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     14/01/2017    18:30

1 96 José Manuel Gonta Ayude
Atletica a Silva

21/02/1966
GA717110

M-50 9.87 9.14 10.06 10.06 594
1.778

2 92 Jose Luis Dominguez Gonzalez
Viguesa de atletismo

01/09/1965
GA6651

M-50 9.05 8.66 8.73 9.05 522
1.595

3 94 Jose Luis Pernas Ramos
Lucus Caixa Rural Galega

18/09/1963
GA765497

M-50 7.33 6.83 7.01 7.33 401
1.594

Heptathlon MASC. PC VET 50

ALTURA - VET 50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     14/01/2017    19:30

1 96 José Manuel Gonta Ayude
Atletica a Silva

21/02/1966
GA717110

M-50 1.46 536
2.314

1.34 O/1.37 O/1.40 O/1.43 XO/1.46 XO/1.49 XXX

2 92 Jose Luis Dominguez Gonzalez
Viguesa de atletismo

01/09/1965
GA6651

M-50 1.37 457
2.052

1.25 O/1.28 O/1.31 O/1.34 XXO/1.37 O/1.40 XXX

94 Jose Luis Pernas Ramos
Lucus Caixa Rural Galega

18/09/1963
GA765497

M-50 SM
1.594

1.25 XXX

Heptathlon MASC. PC VET 50

60M.V.(0.914) - VET 50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    10:15

1 96 José Manuel Gonta Ayude
Atletica a Silva

21/02/1966
GA717110

M-50 5 9.98 766
3.080

2 92 Jose Luis Dominguez Gonzalez
Viguesa de atletismo

01/09/1965
GA6651

M-50 3 10.39 687
2.739

3 94 Jose Luis Pernas Ramos
Lucus Caixa Rural Galega

18/09/1963
GA765497

M-50 4 13.37 236
1.830

Heptathlon MASC. PC VET 50
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PERTIGA - VET 50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca Ptos
Acum.

Grupo     15/01/2017    10:55

1 96 José Manuel Gonta Ayude
Atletica a Silva

21/02/1966
GA717110

M-50 3.03 538
3.618

2.53 O/2.63 -/2.73 O/2.83 O/2.93 XO/3.03 XXO

2 92 Jose Luis Dominguez Gonzalez
Viguesa de atletismo

01/09/1965
GA6651

M-50 2.23 293
3.032

2.23 XXO/2.23 XO/2.43 XXX

94 Jose Luis Pernas Ramos
Lucus Caixa Rural Galega

18/09/1963
GA765497

M-50 SM
1.830

1.83 XXX

Heptathlon MASC. PC VET 50

1.000M - VET 50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    15/01/2017    13:30

1 96 José Manuel Gonta Ayude
Atletica a Silva

21/02/1966
GA717110

M-50 2 3:34.93 586
4.204

2 94 Jose Luis Pernas Ramos
Lucus Caixa Rural Galega

18/09/1963
GA765497

M-50 1 4:30.71 216
2.046

92 Jose Luis Dominguez Gonzalez
Viguesa de atletismo

01/09/1965
GA6651

M-50 3 AB
3.032

Heptathlon MASC. PC VET 50

Heptathlon MASC. PC VET 50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 60m Longitud Peso Altura 60m.v. Pértiga 1.000m Marca

1 96 José Manuel Gonta
Atletica a Silva

21/02/1966
GA717110

M-50 8.79

589

4.92

595

10.06

594

1.46

536

9.98

766

3.03

538

3:34.93

586

4.204

2 92 Jose Luis Dominguez
Viguesa de atletismo

01/09/1965
GA6651

M-50 8.77

592

4.48

481

9.05

522

1.37

457

10.39

687

2.23

293

AB 3.032

3 94 Jose Luis Pernas
Lucus Caixa Rural Galega

18/09/1963
GA765497

M-50 8.43

687

4.58

506

7.33

401

SM 13.37

236

SM 4:30.71

216

2.046
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